
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

26 июля 2024 г.                                                                                            № 561-п 
 
 
 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края и ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 30 апреля 2021 г. № 351-п  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муници- 

пальных услуг», Перечнем массовых социально значимых услуг              

Ставропольского края, утвержденным Губернатором Ставропольского края 

Владимировым В.В. 12 апреля 2023 г., протоколом заседания рабочей группы 

по снижению административных барьеров и повышению доступности и ка-

чества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставро-

польском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-

экономического развития Ставропольского края от 01 июля 2024 года № 1, 

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых админи-

страцией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и 

ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края   

от 30 апреля 2021 г. № 351-п «Об утверждении перечня муниципальных ус-

луг, предоставляемых администрацией Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края и ее структурными подразделениями» (с изме-

нениями, внесенными постановлениями администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2023 г. № 273-п,         

от 21 июля 2023 г. № 479-п, от 29 февраля 2024 г. № 119-п), следующее из-

менение: 

1.1. Строку 58 изложить в следующей редакции: 



2 

«Предоставление грантов в форме субсидий юридическим лицам, ин-

дивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производи-

телям товаров, работ, услуг, за счет средств бюджета муниципального обра-

зования Ставропольского края». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


